

Årsredovisning

Sardin AB

559271-7010

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Kristin Idmyr
2023-05-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva restaurang- och cateringverksamhet. Bolaget driver restaurang Sardin i Solna. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året förvärvades en ny lokal, i anslutning till restaurangen, som har byggts om till bar.

Den pågående väpnade konflikten i Ukraina har en begränsad inverkan på bolagets verksamhet, främst i form av prisökningar på råvaror och dryck.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2009-2112
Nettoomsättning	8 417	4 892
Resultat efter finansiella poster	471	-194
Soliditet %	77	78

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år. Stor del av ökningen beror på att flera restriktioner kring Covid-19 togs bort.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	3 140 000	-193 684
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-193 684	193 684
- Erhållna aktieägartillskott		200 000	
- Årets resultat			402 060
- Belopp vid årets utgång	25 000	3 146 316	402 060

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 146 316
<i>Årets resultat</i>	<i>402 060</i>
<i>Summa</i>	<i>3 548 376</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	900 000
Balanseras i ny räkning	2 648 376
<i>Summa</i>	<i>3 548 376</i>

Utdelningen ovan avser i sin helhet återbetalning av aktieägartillskott.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2020-09-16 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	8 416 562	4 891 816
Övriga rörelseintäkter	27 134	15 587
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	8 443 696	4 907 403
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 272 983	-1 352 891
Övriga externa kostnader	-1 602 246	-1 451 250
Personalkostnader	-3 505 799	-1 774 849
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-592 535	-500 000
Summa rörelsekostnader	-7 973 563	-5 078 990
Rörelseresultat	470 133	-171 587
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 033	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-10	-22 097
Summa finansiella poster	1 023	-22 097
Resultat efter finansiella poster	471 156	-193 684
Resultat före skatt	471 156	-193 684
Skatter		
Skatt på årets resultat	-69 096	0
Årets resultat	402 060	-193 684

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	1 976 667	2 000 000
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		1 976 667	2 000 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	233 654	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	767 805	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		1 001 459	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		165 000	165 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		165 000	165 000
Summa anläggningstillgångar		3 143 126	2 165 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		170 954	128 400
<i>Summa varulager m.m.</i>		170 954	128 400
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		14 822	6 251
Övriga fordringar		410	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		186 258	171 401
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		201 490	177 652
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 102 523	1 320 656
<i>Summa kassa och bank</i>		1 102 523	1 320 656
Summa omsättningstillgångar		1 474 967	1 626 708
SUMMA TILLGÅNGAR		4 618 093	3 791 708

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 146 316	3 140 000
Årets resultat	402 060	-193 684
<i>Summa fritt eget kapital</i>	3 548 376	2 946 316
Summa eget kapital	3 573 376	2 971 316
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	4 175	19 500
Leverantörsskulder	242 032	186 746
Skatteskulder	69 096	0
Övriga skulder	252 767	340 102
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	476 647	274 044
Summa kortfristiga skulder	1 044 717	820 392
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 618 093	3 791 708

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	6	2

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 500 000	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	550 000	2 500 000
Utgående anskaffningsvärden	3 050 000	2 500 000
Ingående avskrivningar	-500 000	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-573 333	-500 000
Utgående avskrivningar	-1 073 333	-500 000
Redovisat värde	1 976 667	2 000 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	244 623	-
Utgående anskaffningsvärden	244 623	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-10 969	-
Utgående avskrivningar	-10 969	-
Redovisat värde	233 654	-

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	776 038	-
Utgående anskaffningsvärden	776 038	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-8 233	-
Utgående avskrivningar	-8 233	-
Redovisat värde	767 805	-

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lasse Hellström, Fidelis ekonomi AB

UNDERSKRIFTER

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Kristin Idmyr

Kristin Idmyr

2023-04-20

Ola Wallberg

Ola Wallberg

2023-04-20

Simon Idmyr

Simon Idmyr

2023-04-17